DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELOS DIDÁTICO-
PEDAGÓGICOS DOS PROFESSORES DE QUÍMICA: UM OLHAR SOBRE O
CONHECIMENTO QUÍMICO E AS REVERBERAÇÕES DAS EPISTEMOLOGIAS DA
CIÊNCIA de autoria de ISMAEL LAURINDO COSTA JUNIOR, KATHIA REGINA KUNZLER
BECHLIN, KELLY KARINI KUNZLER, SILVIA ZAMBERLAN COSTA BEBER, GEAN
CARLOS DE SOUZA ALBUQUERQUE, ROSANA FRANZEN LEITE, foi publicado nos
Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN
978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26219

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26219